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PROMO MADRID SEMANA SANTA

Salida 31 de marzo al 6 de abril 2026

El programa incluye:

e Aéreos desde Foz, clase econdmica

e Traslados aeropuerto-hotel-aeropuerto

e 6 noches de alojamiento en Madrid
e Desayuno

e 2 equipajes en bodega + 1 carry on en cabina

Precio por persona

Doble
Hotel Puerta de Toledo USD 1954
Hotel Petit Palace Tres Cruces usD 2170
Hotel The First one Madrid Preciados USD 2072
Espahotel Gran Via USD 2086
Hotel Mayorazgo USD 2331
Hotel Petit Palace Plaza Mayor USD 2154

Seina USD 800

Single

ushD
usb
ushD
ushD
ushD
usb

2485
2949
2754
2800
3256
2920

Paquete con tarifas NO reembolsables.

Los precios pueden sufrir variaciones sin previo aviso.

MAZZATURISMOARG (3 MAZZATURISMO
@ BOLIVAR 1944 - POSADAS MISIONES

Pagos en Délares, NO lleva impuestos. Pagos en Pesos sumar 30% a cuenta de impuesto a las Ganancias

VUELOS COTIZADOS - pued fri bi

LA 3397 31 MARZO FOZ- S PABLO 05.20
CA 898 31 MARZO S PABLO9 - MADRID 09.25
CA 897 06 ABRIL MADRID - S PABLO 23.15
G3 1170 07 ABRIL S PABLO - FOZ 08.55
IMPORTANTE:

Sefia USD 800

07.10
05.55
05.05
10.45

paquete NO reembolsable. una vez contratado los gastos son del 100%

SE REQUIEREN PAGOS MENSUALES, SIN EXCEPCION O LAS RESERVAS SE DARAN DE BAJA. CON GASTOS

TOTALES



