





PROMO MADRID SEMANA SANTA Salida 31 de marzo al 6 de abril 2026

El programa incluye:

- Aéreos desde Foz, clase económica
- Traslados aeropuerto-hotel-aeropuerto
- 6 noches de alojamiento en Madrid
- Desayuno
- 2 equipajes en bodega + 1 carry on en cabina

Precio por persona

	Doble	Single	
Hotel Puerta de Toledo	USD 1954	USD	2485
Hotel Petit Palace Tres Cruces	USD 2170	USD	2949
Hotel The First one Madrid Preciados	USD 2072	USD	2754
Espahotel Gran Via	USD 2086	USD	2800
Hotel Mayorazgo	USD 2331	USD	3256
Hotel Petit Palace Plaza Mayor	USD 2154	USD	2920

Seña USD 800

Paquete con tarifas NO reembolsables.

Los precios pueden sufrir variaciones sin previo aviso.

Pagos en Dólares, NO lleva impuestos. Pagos en Pesos sumar 30% a cuenta de impuesto a las Ganancias

VUELOS COTIZADOS - pueden sufrir cambios

LA 3397	31 MARZO FOZ- S PABLO	05.20	07.10
CA 898	31 MARZO S PABLO9 - MADRID	09.25	05.55
CA 897	06 ABRIL MADRID - S PABLO	23.15	05.05
G3 1170	07 ABRIL S PABLO - FOZ	08.55	10.45

IMPORTANTE:

Seña USD 800

paquete NO reembolsable. una vez contratado los gastos son del 100%

SE REQUIEREN PAGOS MENSUALES, SIN EXCEPCIÓN O LAS RESERVAS SE DARÁN DE BAJA. CON GASTOS TOTALES